关于 2014 年研究生国家奖学金

推荐人选的公示

    根据《关于开展 2014 年研究生国家奖学金评选工作

的通知》和《曲阜师范大学研究生国家奖学金管理暂行

办法（试行）》，经个人申请，导师推荐，物理工程学院

研究生国家奖学金评审委员会研究，拟推荐以下 5 名同

学为 2014 年研究生国家奖学金人选上报学校：

博士研究生：段德洋（2012 级光学专业）

硕士研究生：彭敦云（2012 级光学专业）

 管延芝（2012 级课程与教学论专业）

李  璐（2012 级通信与信息系统专业）

张  防（2013 级电子与通信工程专业）

现将以上名单及相关材料予以公示，公示材料在物

理楼 321 办公室。如有异议，请于 2014 年 10 月 15 日上

午 10 点前提出，联系电话：5051321。

物理工程学院

2014年 10月 10日